
Vl CAMP EONATO DE EUROPA DE AP MAS V ISOTOP ICAS

VITORIA-GASTEIZ 24 a 29 de Julio de 1.995

M odal i d a d K UCHENREUTER O RIG INAL

T ir a d o r Dorsal

CAM
SUB

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
2.5

3 4

5 6

Puesto

REBER Br un o

HEINZMANN Ha n s G.

VECCHI Rob e r t o
C OOPER B o b
ELLNER He i n z
GINER ARREA J ua n J o s e
BERNARD Ph i l i p pe

B ERTHOD G ab ri e l
BUCHER Fr a n c o i s8
BALKE Bu r c k h a r d9

10 TRIQUELL VAL Jose Miguel
ASTUDILLO GRANE Manuel
NAGEL Ka r l - He i n z
H IELSCHER Ha r m u t
PEREZ PASTOR Jos e Lu i s
REGNIER J e a n Fr a nc o i s
VAN DE V ELD E Be r t
ELSENER Ha n s
MERTENS L e o
LITSCHMANN A lo is
ZARRIELO G iu s eppe
ACASO DELTELL F r a n c i s c o
V ISSOUZE J a c gue s
MARCHETTI G iu s eppe
DURANTI Da r i o
MARTIN FISAC Eugenio

MILITELLO Ser af ino
VERSTAPPEN Han s
BOURRELLY Be r n a r d
KANY A nt on
FELDIE Be r n d
RICKETTS Roy
G AYA BELTRAN Jo a q u i n
J ACKSON Co l i n
F ERNANDEZ RODRIGUEZ Ed u a r d
KWADE U l r i c h
K IBBLEWHITE Dav i d
RAPHAEL Gi l l e s
LOVCHNIK Ron
MOSER M a rc o
DEBUIR E Ma r c
H ORVATH H e lm u t

174
121

89
270

54
219

55
60
96

261
265
103

92
263

79
196
228
194

16
178
241

88
179
181
272

97
176
197

58
12

105
147
253
131
271

99
134

78
224
220

64
11

France

France

France

Federacion

I ta l y
Gr Britai
Germany
Spain

Switz e r l a
France
France
Germany
Spain
Spain
Germany
Germany
Spain

N eder l a n d
S witzer l a
N eder l a n d
Austr i a
I t a l y
Spain

I ta l y
I ta l y
Spain
Germany
I ta l y
N eder l a n d
France
Austr i a
Germany
Gr Britai
Spain
Gr Britai
Spain
Germany
Gr Britai
France
Switz e r l a
Switz e r l a
France
A ustr i a

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10

10 9

10 9

10 9 9

10
10
10
10
10
10
10

10 9

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

9
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9

10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9 9

9

9
9

10 9 9

10 9 9

10 9 9 9 9 9
9 9 9

9 9 9 9 9 9

10 9 9
1 0 9 9 9 9 9 9 8

10
10

10
10
10
10
10
10

10 9

9 9 9 9

9 9 9 9

9 9

9 9

9 99 9

9 9 9 9

9 9

9 9 9 9

9 99 9

9 9

9 8

9
9

Impactos

10
10

10 9

9 9

9
9

9

9 9

9 9 9 9

9 9 9 9 9 9

10 9 9

9 9 9

9 9 99 9 9

9 9 9

9 9 9

9 9

9 9

9 99 9

9 99 9

9 9

10 9 9 9

9 9 9 9 8 8

8 8 8 8

8 9 8 8

9 9 9 9

9 8 9 8

8 8 8 8

8 88 9

9 8 9 8

8 8 7 8

8 8 8 8

8 8 8 8

8 9

8 8

7 8

7 8

10

9 9 9 9 9 9

9 9 9 9

9 9 9 99 9 9 9

9 9 9 9 9 9 9 9
9 9 9 9 9

9 9 9 9

9 8 9 9 9 8 9 8

9 9 9 9

8 8 8 79 9 8 9

7 7 7 88 8 9 8
7 8 9

8 8

8 9

9 9

9 9 9 9 9 9

9 99 9

9 9 9 9

9 9 9 9

8 8 8 8

9

9 9

9

Tota l

91
91
91
91
90
90
90
90
90
90
90
90
90
89
88
87
87
87
85

97
97
96
95
95
95
94
94
94
94
94
93
92
92
92
92
92
92
92
92
92
91,

8



Vl CAMPVONATO DE EUPODA DV AROMAS VISTOPICAS

4 3 HINTERMAYR He lm u t
4 4 SCHWEIGER J o h a n n U

Continuacion de KUCHENREUTER ORIGINAL

8 Au s t r i a 10 9 9 8 8 8 8 8 8 8 8 4
2 4 Au s t r i a 1 0 9 9 9 9 8 8 7 7 7 8 3u

Vi t o r i a 2 7 d e . ' o d e 1 . 9 9 5
Por Comi >4 Q A itraje



Vl CAMPEONATO DE EUROPA DE ABMAß tllSTOPICAS

MEDIDA

9 / 3 8 mm

9 / 3 8 . 5m m

174

DORSAL

MODALIDA D KU CH ENREU TE R - OR IG INA L

PUESTO F I NA L

] O

121

270 4 o9 / 3 5 . 5 m m

9 / 4 5 mm

9 / 4 9 . 5m m

5 o

g o219

Por el Comite de Arbitraje

~jOL4 j~y
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Vl CAMPEONATO DE EUROPA DE ARMADA VISTOPlCA5

V lTORlA-G A S T El l 2 4 a 29 de J u lio d e l .995

Modal i d a d BOUTET

T irad o r

89
92
96

103

Dorsal

ELLNER He i n z
H IELSCHER Ha r m u t
BALKE Bu r c k h a r d
NAGEL Ka r l - He i n z

F ederac i o n

Germany
Germany
Germany
Germany

O O

O O

O O

O O

Impactos

1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 9 9 9 9
1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 9 9 8 8 8
1 0 1 0 1 0 1 0 9 9 9 9 9 9
1 0 1 0 1 0 9 9 9 9 9 9 9

Tota l

VECCHI Ro b e r t o
MILITELLO Ser af ino
ZARRIELO Gi u s e p p e
DURANTI Da r i o

I t a l y
I t a l y
I t a l y
I t a l y

1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 9 9 9
1 0 9 9 9 9 9 9 ' 9 9 9
10 1 0 9 9 9 9 9 9 9 9
10 1 0 1 0 9 9 9 9 9 8 8

Total Equipo Subcampeon

Total Equipo Campeon

97
91
92
91

371

96
92
94
93

375

176
178
181

261
265
271
272

TRIQUELL VAL Jose Miguel
ASTUDILLO GRANE Manuel
F ERNANDEZ RODRIGUEZ E d u a r d o
MARTIN FISAC Eugenio

Spain
Spain
Spain
Spain

1 0 1 0 1 0 1 0 9 9 9 9
10 1 0 1 0 1 0 9 9 9 9
1 0 1 0 9 9 9 9 9 9
1 0 1 0 1 0 9 9 9 9 9

Tota l E q u i po 3

9 9
9 9
8 8
8 8

94
94
90
91

369

COOPER B ob
J ACKSON Co l i n
K IBBLEWHITE Dav i d
RICKETTS Ro y

Gr Britai
Gr Britai
Gr Britai
Gr Britai

O O O O

O O O O

1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 9
1 0 1 0 9 9 9 9 9 9
1 0 1 0 9 9 9 9 9 8
1 0 1 0 1 0 9 9 9 9 8

Tota l E q u i p o 4

9 9
8 8
8 8
8 8

97
90
89
90

366

121
131
134
147

219 REBER Br u n o
MOSER M a rc o3

224
228

Switze r l a
Switze r l a
Swit z e r l a
Swit z e r l a

O O

O O

1 0 1 0 1 0 1 0
1 0 1 0 9 9
1 0 1 0 1 0 1 0
1 0 1 0 1 0 1 0

T ota l

1 0 9 9 9
9 9 8 8
9 9 8 7
9 9 9 9

Equipo 5
( 15 d i e c e s )

9 9
8 7
7 7
8 . 8

95
87
87l
92

361

L OVCHNIK Ro n
ELSENER Ha n s

54
64
78
88

DEBUIRE Ma r c
BERNARD Ph i l i p p e

R APHAEL G ill es
VISSOUZE J a c q u e s

France
France
France
Franc e

O 1 0 1 0 1 0 1 0
1 0 9 9 9
1 0 9 9 9
1 0 1 0 1 0 9

T ota l

1 0 9 9 9
9 9 9 9
9 9 9 9
9 9 9 9

Equipo 6
( 10 d i e c e s )

9 9
7 7
8 7
8 8

95
87
88
91

361

O O O

11
12
16

H INTERMAYR H elm u t8
H ORVATH H elm u t
KANY An t o n
LITSCHMANN A lo is

Aust r i a
A ust r i a
Aust r i a
Aust r i a

O
O

1 0 9 9 8
1 0 9 9 9
1 0 1 0 1 0 9
1 0 1 0 9 9

Tota l

8 8 8 8 8 8
8 8 8 8 8 8
9 9 9 8 8 8
9 9 9 9 9 9

Equipo 7

84
85
90
92

351

O O

>~)'LA 0(>,
q~

I
d e J u l i o d e 1 . 9

mit4 de Arbitraje
V it o r i a
Por e
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Vl CAMDEONATO DE EUROPA DE ARMADA UISTOPICAS

V IT O R ] :A - G A ST I l / , 2 4 a 2 9 d e J u I i o d e 1 . 9 9 5

KUCIIENR I',UTI',H Ik l,'I'I , f CAModa l ] . (lad

CAM
SUB

2 I

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

9
10
l l
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

:J

5 6

Puest o

Z ETNER A l f r e d

ANGERER R ud o l f

WEBER M a nf r e d
HAGMAN A nd e r z
ZÖBL H el m ut3

4 VAN FI I L L E Wi l l y
RATSUL A Ve i k k o
L ENGACIIER Wa l t h e r
RASONY I St e fa n
L I T T L E Ke i t h
CARTER Ph il l ip

SCHUCHMANN G eo r g
HEMPEL Gü n t e r
D I DOMEN ICO G ae ta no

G ALAN TALENS J o s e Ra m o n
FOSJORD Ar e
NILSSON L a r s
MENDEN Ka r l
PLATTNER L e o p o l d
C ARLIER M ic he l
AARNOUDSE Ad r i a a n
FLOMARK O dd
J AUCH Ku r t
CASSE J e a n Pi e r r e
UFFERTE J e a n Fr a n c o i s
R OSE Ho l g e r
ALONSO TRICIO Juan Ram6n
ZETNER M ar g a r e t e
OCH N or b e r t
DESMET Ed d y
A GTERBERG Ch ie l
L UCCHELLI Se r g i o

KELLY Ga r y
MORI A lb e rto
ROSSO Ri c a r d o
ZÜND Em i l
F ULLANA AL Z I N A S a m u e l
BAUMKIRCHER An d r e a s
FARELLO Ad r i a n o
MARCER Da r i o
S IMPSON Ro q e r

T i r a d o r D orsa ] .

133
165
186
237
273

106
209

30
32
43

218
232
138
120

28
90

102
182
269
205
206
230

18
61

198
204
236

62
85
95

266
29

109
31

199
175

I"eder a c i d n

Germany
Sweden
Aust r i a
Be lg.i. um
F in l a n d
S wi t z e r . l a
Swi t z e r ] a
Gr Britai
Gr Britai
A ust r i . a
Germany
Germany
I t a l y
Spain
Norway
Sweden
Switze r l a
A ust r i a
1"rance
Neder l a n d
Norway
Swit z e r l a
F ranc e
France
Germany
Spain
Aust r i a
Germany
Belg i u m

I t a l y
Aust r i a1
Gr Britai
I t a l y
I t a l y
Switze r l a
Spain
Aust r i a3

152
184
148
207

I t a l y
I t a l y
Gr Britai
Sweden

Neder l a n d

10
10
1.0
]O
].0
lO
10
10
10
10
10
10
].0
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
].Ö
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
]Ü
1.0
10
1.0
10
10
10
10
10
].O
10
10
10
10
10
10
1.0
10
10
10
10
10
10
10
10
].0
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9
10
10

9
9

10
10

10
10

10
10
10
10
10
1.0
10
10
10
10
].0
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9 9 9

9

10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9 9

9 9 9 9

9 9 9 9

9
9

9 9 9 9

10 9 9 9

9 9 9 9

9 99 9

10 9 9 9 9 9 9 9 9 9

10
10
10
10
10
10
10
10
10
IO

I mpac t o s

9 9 910 9 9 9 9 9 9 9

9 9 9 9

9 9

9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

9

10
10
10
10

9
9

9

9

9

9

10
9

9
9

9

9 9

9

9 9

10 9

9 9

9 99 9

10 9 9 9

9 99 9

9 910 9

9 9

9 9

9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

8 9

9 9

9 9

8 8

8 9 8 8

9 9 8 8

8 8 8 8

9 8 7 8

8 9

7 8

9 9

9 9

9 9 9 9 9 9 9 9 8 9 9 9

9 9 9 9 8 9 9 9

9 9 9 9

9 9 9 9

9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 9 9 8 8

9 9 9 9 9 8

9 9 9 9 9 8 9 9 8 8 7 8

9

8

9

9

9
9
9
9
9
9

10 9 9 9 9 9

9 9 9 9

9 9

9 99 9

9 9

9 9

9 9 8 9 8 8

9 9 9

8 8 8
9 9 9

9

9
9

8

8

9 8

9
9

Tota l

98
96
96
96
96
95
95
95
95
94
94
94
94
94
93
93
93
93
93
93
93
93
92
92
92
92
92
92
91
91
91
91
91
91
90
90
90
90
90
90
88
88HALLBERG M at s



Vl CAMPEONATO DE EUROPA DC ARMADA lilSTOPICA5

Continuacion de KUCHENREUTER REPLICA

43
44
45
46
47
48

S UNDGREN C o n n y
STUCKI Ha n s
F REY J e a n J a c g u e s
M USTAMÄKI A nte r o
D OUGLAS A da m
K IBBLEWHITE R ob e r t

211
215

69
41

125
135

Sweden
S witzer l a
France
F in l a n d
Gr Britai
Gr Britai

1 0 9 9 9 9
1 0 1 0 9 9 9
1 0 9 9 9 9
1 0 1 0 1 0 9 9
1 0 9 9 9 9

9 9 9 8 8

9 9 8 8
8 8 8 8
9 8 8 8
9 8 7 6
8 8 8 7
8 8 7 7

8 8

8 8e
87
87
84
84
79

6
7
6

Vitoria 27 de Julio de 1.995
P r el Comige de Arbitraje



V( CAMPEONATO DE EUROPA DE ARMADA tilSTOP(CAS

MODALIDAD: KUCHENREUTER- REPLICA

DORSAL PUESTO FI N AL

209

MEDIDA

9 / 3 6 mm

9 / 4 1 mm

9 / 4 2 mm

9 / 4 3 mm

4 o

3 o

O

5 a

218 6'

232

138

120

9 / 38 mm

9 / 4 6 mm

9 / 4 6 . 5m m

9 / 4 7 mm

7 o

8'

9 o

Por e l Co ite de Arbitraje



Vl CAMPEONMO l3E EUROPA l3E ARMADA VISTOPICA5

VITORIA-GASTEIZ 24 a 29 de Julio de 1.995

Modalidad C OM IN A ZZ O ORIGINAL

CAM
SUB

10
ll
12
13
14

/

Puesto

N AGEL Ka r l - H e i n z
RICKETTS Roy
BÖSER Günther3

4 THEISEN J o
KANY A nt on5
FELDIE Be r nd
H OLBROOK R e x

8 S IMPSON R o g e r
9 TRIQUELL VAL Jose Miguel

POLLIERO G iov anni
RAPHAEL G il l es
FERRERIO A lb e rto
VECCHI Rob e r t o
H INCHLIFF N ig el

Tirador Dorsal

103
147
110
223

12
105
130
148
261
158

78
159
174
129

F ederaci 6 n

Germany
Gr Britai
Germany
S witzer l a
A ustr i a
Germany
Gr Britai
Gr Britai
Spain
I ta l y

I ta l y
I ta l y
Gr Britai

1 0 1 0 1 0
1 0 1 0 9
1 0 9 9
1 0 9 9
1 0 9 9
1 0 1 0 9
1 0 9 9

9 9 9
9 9 9

1 0 9 8
10 9 8
10 8 8

9 9 9
9 9 9

9 9 9
9 9 9
9 9 9
9 9 9
8 8 8
8 8 8
8 8 8
8 8 8
8 7 7
8 8 8
8 7 7
8 7 7
8 7 7
8 6 5

8 8
8 8
9 8
8 8
8 8
7 7
8 7
7 6
7 7
7 5
6 6
6 6
6 6
5 5

Impactos Total

8 8
8 8
8 8
7 7
8 7
7 7
7 6
6 6
6 5
5 5
6 5
6 6
5 5
4 4

89
88
88
85
83
81
80
76
74
73
72
72
71
64

France

Vitoria 28 de Julio de 1.995
Por el Comith de Arbitraje



Vl CAMPEONATO DE EUROPA DE ABMAß tllSTOPICAS

*~@ *
VITORIA-GASTEIZ 24 a 29 de Julio de

Modalidad

1 .995

COMINAZZO REPLICA

Tirador

S CHUCHMANN G e o r g
MILITELLO Ser a fino
C ARLIER M ic h e l
ZARRIELO Giuseppe
GINER ARREA Jua n J o s e5
PLATTNER L e opo l d
ZÖBL He l m ut
REBER Br uno
VAN HILLE Willy
PEREZ PASTOR Jos e Lu i s
LUCCHELLI Se r g i o
KELLY Ga r y
B ERNARD Ph i l i pp e
VENANZI M an l io
ZETNER Al f r e d
NILSSON L a r s
W EBER Manf r e d
H IELSCHER Har m u t
FOSJORD Ar e
ELSENER Ha n s
D ESMET Edd y
GALAN TALENS Jose Ramdn
DEBUIRE Ma r c
K LAMMER Erwi n
LINIGER Erich
N UAEZ MARTINEZ J e s u s
BORONAT BORONAT Antonio
MARCHETTI G ius eppe
G AYA BELTRAN Jo a q u i n

MENDEN K ar l
BALKE Bur c k h a r d
J ACKSON C ol i n
A GTERBERG Ch ie l
BERTHOD G abr iel
OCH N o rb e r t
VAN DE V ELDE Be r t
GUIOULLIER Lau r ent
BAUMKIRCHER And r e a s
RATSULA Ve i k k o
HALLBERG M a ts
SUNDGREN Conny

10
ll
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
2
2b
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

UB 3 4

AM

8 9

uesto

F IGINI M au r o

Dorsal

90
176

61
178
270

18
30

219
32

263
175
133

54
180

28
206
106

92
205
228

31
269

64
107
229
243
279
179
253
163
230

96
131
199

55
109
196

72

France

France

F ederaci 6 n

Germany
I ta l y

I ta l y
Spain
Austr i a
A ustr i a
S witzer l a
Belgium
Spain
I ta l y
Gr Britai
France
I ta l y
A ustr i a
Sweden
Germany
Germany
Norway
S witzer l a
Belgium
Spain

Germany
S witzer l a
Spain
Spain
I ta l y
Spain
I ta l y
S witzer l a
Germany
Gr Britai
Nederland
France
Germany
Nederland
France
A ustr i a3
Finland
Sweden
Swe en

9
10

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9 9

9 9
10 9

9 9

9
9

10
9
9

10

10

10
10
10
10

9
9
9

10

10 9

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9

10 9

9
10

9
10
10
10

10
10
10
10

9

9 9 9

9 9 9 9

1 0 9 9 9

9 9 9 8

10 9 9

9 9 9

8 8 8 8 8 8

10
10
10

9 9

9 9

9 9

9 8

8 9 8 9

9
9

9
9
9

10 9 10 9

9 9 9 9

9 9

9 9

9 9

9 9

9 9

8

9

9

Impactos

9 9

9 9

9 99 9

9 9 8 9 8 8

9 9 9 9
9 9 9 9 8

8 8 8 8 8
9 9 9 9 9

9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

7 7 8

8 8 8

7 7 87 8 8

7 7 8 8

7 7 7 78 8 8 8

9 9 9 9 9 8 8 81 0 9 9 9 9
9 9 9 9 8 9

9 9 9 9 9
8 8 8 8 8

8 8 8 8
8 8 8 8 8

9 9 9 8

8 8 8 8 8
9 9 8 9

8

8

9
9
9
9

8 8

8 8

8
9
8
8

9 9 8

7 7 8

7 8 8

9

9
9
9
8
9

9 9 9
9 9 9 9

8 8 8 8

8 8 8 8

8 8 8 7

7 8

8 8

9 9

8 8

8 8
8 8

7 77 7

8 8
8 8

8 8

9 8

8 8

9 8

8 8
8 8 8 8

7 8

7 7

8 7 8 7

8 8 8

8

8
9

8 8

9 9

8 8

9
9

8 7

7 7

7 7
7 7
8 7

7 8

Total

96
94
91
90
90
90
89
89
88
88
88
88
88
87
87
87
86
86
86
86
85
85
85
85
85
84
84
84
84
84
84
83
83
83
83
83
82
82
81
80
80
79

43
207
211



Vl CAMPE(3NATO DE VUPODA DE ABMAß t! ISTOPICAS

Continuaci6n de COMINAZZO REPLICA

43
44
45
46
47

AARNOUDSE Adr i a a n
CARTER Ph i l l i p
BÜCHEL Benno
ELLNER He i n z
LOSI Ang e l o
H INTERMAYR He lm u t
C OOPER B o b
UFFERTE J e a n Fr a nc o i s
ROSICKY Er i c h
F LOMARK O d d
VERSTAPPEN Ha n s

121
85
19

204
197

198
120
226

89
222

Nederland
Gr Britai
S witzer l a
Germany
S witzer l a
Austr i a8
Gr Britai
France
A ustr i a
Norway
Nederland

9 9 9 8
1 0 1 0 8 8

9 9 9 9
1 0 9 9 8

9 9 9 8
9 9 8 8
9 8 7 7

1 0 9 8 7
1 0 7 7 6
1 0 9 9 8
1 0 9 8 7

8 8 8 7
7 7 7 7
9 8 7 7
8 8 7 6
8 8 7 6
8 8 6 6
7 7 7 , 6
7 6 6 5
6 6 6 6
7 5 5 2
5 4 4 1

7 6
7 7
6 5
6 6
6 6
5 4
6 6
5 5
4 3
0 0
0 0

79
78
78
77
76
71
70
68
61
55
48

50
51
52
53

Vitoria 28 de Julio de 1.995
Por el Comith de Arbitraje
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Vl CAMPEONATO l3E EUROPA DE ARMADA VlSTOPICA5

MODALIDAD: COMINAZZO — REPLICA

MEDIDA

8 / 5 5 m m

8 / 5 8 mm

DORSAL PUESTO FI NAL

270

Por el Comit4 de Arbitraje
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Vl CAMDEONATO DE EUROPA DE ARMADA VISTOPICAS

VITORIA-GASTEIZ 24 a 29 de Julio de 1.995

M odal i d a d WOGDON

Tirador

263
269
270
279

Dorsal

P EREZ PASTOR Jose Lu i s
GALAN TALENS J os e R a m6 n
GINER ARREA Juan Jose
BORONAT BORONAT Antonio

F ederaci 6 n

Spain
Spain
Spain
Spain

1 0 10 1 0 9
1 0 1 0 9 9
1 0 1 0 9 9
1 0 1 0 9 9

Total

Impactos

9 9
9 9
9 9
9 9

Equipo

8 8 8
8 7 7
9 9 8
9 8 6
Campe6n

Total

88
85
90
84

347

1~
1 i Q

176
178

VECCHI Ro be r t o
LUCCHELLI Ser gi o
MILITELLO Ser a fino
ZARRIELO Giuseppe

R R

R R

O R

R R

89
90

107
109

E LLNER H e i n z
S CHUCHMANN G e o r g
K~ ER Er wi n
O CH Norber t

I ta l y
I ta l y
I ta l y
I ta l y

Germany
Germany
Germany
Germany

9 9 9 8
1 0 1 0 1 0 9
1 0 1 0 1 0 1 0
1 0 1 0 1 0 9

Total

R R R R

6 6 5 5
8 8 8 8
9 9 9 9
9 8 8 8
Subcampe6n

1 0 9 9 8 8 8 7 6 6 6
1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 9 9 9 9
1 0 9 9 9 9 8 8 8 8 7
1 0 9 9 9 8 8 8 8 7 7

7 7
9 8
9 9
9 9

Equipo

77
96
85
83

341

71
88
94
90

343

Total E q u i p o 3

H INTERMAYR He lm u t8
18
28
30

PLATTNER L e op o l d
ZETNER Al f r e d
ZÖBL H el mut

A ustr i a
A ustr i a
A ustr i a
A ustr i a

R R R
9 9 8 8

1 0 1 0 9 9
1 0 1 0 9 9
1 0 1 0 1 0 9

Tota l

8 8
9 9
9 9
9 9

Equipo

6 6 5 4
9 9 8 8
8 8 8 7
8 8 8 8

4

71
90
87
89

337
R

C'

223

2d9
230

THEISEN J o
BÜCHEL Benno
L INIGER Er ic h
MENDEN K ar l

S witzer l a
S witzer l a
S witzer l a
S witzer l a

O R

R R

1 0 9 9 9 9 9 8 8 7 7
9 9 9 9 9 8 7 7 6 5

1 0 9 9 9 9 8 8 8 8 7
9 9 9 9 8 8 8 8 8. 8

85
78
85
84

332Total E q u i p o 5

55
61
85

54 B ERNARD Ph i l i pp e
BERTHOD G abr iel
C ARLIER M ich e l
UFFERTE J e a n Fr a nc o i s

France
France
France
France

R R R

R 1 0 9 9 9 9 9 9 8 8 8
1 0 9 9 9 8 8 8 8 7 7
10 10 1 0 1 0 9 9 9 8 8 8
1 0 9 8 7 7 6 6 5 5 5

88
83
91
68

330Total E q u i p o 6

120
121
131
147

CARTER Ph il l ip

J ACKSON C ol i n
RICKETTS Roy

Gr Britai
Gr Britai
Gr Britai
Gr Britai

R R

R O

1 0 1 0 8 8
9 8 7 7

1 0 9 9 9
1 0 1 0 9 9

Tota l

7 7 7 7 7 7
7 7 7 6 6 6
9 8 8 8 7 6
9 9 8 8 8 8

Equipo 7

78
70
83
88

319

C OOPER B o b

)(



VI CAMPEONATO t3E EUROPA l3E ARMADA tllSTOPICAS

* * *
* *

* *

Continuaci6n de WOGDON

196
197
198
199

VAN DE VELDE Be r t
VERSTAPPEN Ha n s
AARNOUDSE Adr i a a n
A GTERBERG Ch ie l

Nederland R
Nederland
Nederland
Nederland R

R R

1 0 9 9 9 8 8 8 7 7 7
1 0 9 8 7 5 4 4 1 0 0

9 9 9 8 8 8 8 7 7 6
1 0 9 9 9 8 8 8 8 8 6

82
48
79
83

292Tota l Equ i po 8

2~
20's
208
211

NILSSON L a r s
HALLBERG M a t s
BRÄNNHOLM J a n
S UNDGREN C o n n y

Sweden
Sweden
Sweden
Sweden

R O R

R 10 1 0 9 9 9 8 8 8 8 8
9 9 8 8 8 8 8 8 7 7
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 9 9 9 9 8 7 7 6 6

87
80

0
79

246Total E q u i p o 9

Vitoria 28 de Julio de 1.995
P or el Comith de A traj e
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Vl CAMDEONATO DE VUPODA DC ARMADA HISTOPICAS

* ~4 *
VITORIA-GASTEIZ 24 a 29 de Julio de 1.995

M odalidad CO LT

T irado r

SCHUCHMANN G e o rg
RASONYI Ste f an

3 MARTIN FISAC Eugenio

CAM
SUB

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

4 5 6

Puesto

F ULLANA AL Z I N A S a m u e l
MERTENS L e o
ZETNER M ar g a r e t e
BERTHOD G abr i el
VAN HILLE Willy
KELLETER U l r i c h9
CASSE J e a n P i e r r e
REGNIER J e a n Fr a n c o i s
ROSE Ho l g e r
WEBER M a nf r e d
KLAMMER Er wi n
VAN DE V ELD E Be r t
NAGEL Ka r l - He i n z
AGTERBERG Ch ie l
L INIGER Er ic h
REBER Br u n o
POLLIERO G iov anni
K IBBLEWHITE Dav i d
MARCHETTI G ius eppe
G AYA BELTRAN Joaqu i n
B UCHER F r a n c o i s
ELLNER He i n z
F ELDIE Be r n d
BRUSA PASQUE Ca r l o
PEREZ PASTOR J o s e L u i s
MENDEN Ka r l
FLOMARK., Odd
HEINZMANN Ha ns G.
FOSJORD Ar e
F ERRATE ROSALS J u a n
V ISSOUZE J a c q u e s
ROSSO Ri c a r d o
BAUMKIRCHER An d r e a s
F ERNANDEZ RODRIGUEZ Ed u a r d
DOUGLAS Ad a m
SCHWEIGER J o h a n n
MARCER D ar i o
RATSULA Ve i k k o
SCHRODER L o t h a r

Dorsal

90
232
272
273
194

29
55
32

108
62
79
95

106
107
196
103
199
229
219
158
134
179
253

60
89

105
187
263
230
204

97
205
244

88
186

France

France

F ederac i o n

Germany
Switze r l a
Spain
Spain

A ust r i a
France
B elg i u m
Germany
F ranc e
France
Germany
Germany
Germany
Neder l a n d
Germany
Neder l a n d
Switze r l a
Switze r l a
I t a l y
Gr Britai
I t a l y
Spain

Germany
Germany
I t a l y
Spain
Swit z e r l a
Norway
Germany
Norway
Spain

I t a l y
Aust r i a3

271
125

24
184

43
104

Spain
Gr Britai
Aust r i a
I t a l y
F in l a n d
Germany

Neder l a n d

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10 9

9 910 9

10 9 9 9

9 9 9 9

9
10

9
10

9
10

10

10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10 9

9 9

10 9

9 9

9 9 9 9

9 9 9 9

9 9 9 9

9 9 9 9

10 9

9 9

9 9

9 9

9 9

9 8

9 9

10
10

9
10

10
10
10
10
10
10
10
10

9
10

10
10

9 9

9
9

Impactos

9 99 9

9 9 9 9

9 99 9

9 9

9 99 99 910 9

9 9

9 99 9

9 99 910 9

9 99 9

9 910 9
10 9

9 9 9 9 9 9

9 99 99 9

9 9

9 99 9

9 99 9

9 9 9 9 8 9

8 88 88 9

8 89 8

8 99 99 9

9 99 9

9
9

9
9

9
9

9 9

9
9
9
9

9 9 9 9 9 8

9 9

9 9 9 9

9 9 9 9

8 9 9 89 9 9 9

9 8 8 8

9 8 9 9

8 8 8 8

8 8 8 9

9 9 8 9

9 9

8 8

9

9 9 9

9
9

8
9

9 89 9

9 9

9 9

9 89 8

8 98 9

9 99 99 9

8 8

8 9

9 99 99 9

8 8

8 8

8 8

8 88 89 9

8 89 8

8 8 8 7

7 78 8

8 88 8

8 88 8

8 78 8

7 7 7 6

7 78 8

9
9

8 7

8 8

8 8

9
9

T ota l

86
86
86
86
86

87

88 f
87 f
87f

95
94
94
94
94
94
94
93
93
93
93
93
92
92
92
92
92
92
91
91
91
90
90
90
90
90
90
89
89
88
88'
88

88 i

8 88 8



Vl CAMPCONATO DV EUROPA DE ABMAß UISTOPICAS

Continuaci6n de COLT

43
44
45
46
47
48
49

J
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

DURANTI Da r i o
N UAEZ MARTINEZ J e s u s
D ELLA VALLE F r a n c e s c o
LOVCHNIK Ron
ZARRIELO G iu s eppe
S UNDGREN C o n n y
ELSENER Ha ns
NILSSON La r s
C OOPER B o b
J ACKSON C ol i n
MOSER M a rc o
HALLBERG M a ts
FERRERIO A lbe rto
BRÄNNHOLM J a n
HORVATH He l m ut
REVELL Pe t e r
VERSTAPPEN Ha n s
ZETNER A l f r e d
MARCHETTI G iov anni
V UORINEN Mau r i

181
243
189
224
178
211
228
206
121
131
220
207
159
208

11
146
197

28
185

47

1 0 9 9 9
1 0 9 9 9
1 0 1 0 9 9
1 0 1 0 9 9

9 9 9 9
9 9 9 9
9 9 9 9

1 0 9 9 9
1 0 9 9 9
1 0 9 9 9
1 0 9 9 8
1 0 1 0 1 0 9
1 0 1 0 9 8
1 0 9 9 8

9 9 8 8
9 8 8 8

1 0 1 0 9 9
9 8 8 8
9 9 8 7

1 0 9 9 8

9 8 8 8
9 8 8 8
9 8 8 8
8 8 8 8
9 8 8 8
9 8 8 8
9 8 8 8
9 8 8 8
9 8 8 8
9 8 8 7
8 8 8 8
8 8 7 7
8 8 8 7
8 8 8 8
8 8 8 8
8 8 8 8
8 8 7 7
8 8 7 7
7 7 7 6
8 7 6 2

8 8
8 8
7 7
8 7
8 8
8 8
8 8
7 7
7 6
7 7
8 7
7 6
7 7
7 7
8 8
8 8
6 6
6 6
6 4
2 l

86
86
85
85
85
85
85
84
83
83
83
82
82
82
82
81
80
75
70
62

I t a l y
Spain
I ta l y
S witzer l a
I ta l y
Sweden
S witzer l a
Sweden
Gr Britai
Gr Britai
S witzer l a
Sweden
I t a l y
Sweden
A ustr i a
Gr Britai
Nederland
A ustr i a
I ta l y
Finland

Vitoria 29 e Julio de 1.995
Por el Comi 0 de Arbitraje
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Vl CAMDEONATO DE EUPODA DE ARMADA HISTOPlCAS

MODALIDAD: COLT

MEDIDA

9 / 3 8 mm

9 / 4 1 mm

9 / 4 5 mm

9 / 4 6 m m

9 / 4 8 mm

273

272

DORSAL PUESTO FI N AL

194

Por el Comitd e Arbitraje

gpLA p+
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Vl CAMPEONATO Dt EUROPA DE ARMADA tllSTOPICA5

VITORIA-GASTEIZ 24 a 29 de Julio de 1.995

Modal i d ad MARI ETT E

T irado r

NAGEL K a r l - He i nz
REGNIER Jein Francois
SCHUCHMANN G e o rg
RATSULA Ve i k k o
O CH Nor b e r t
F ELDIE Be r n d
V ISSOUZE J a c q u e s
ELLNER He i n z8
NITSCHE Ro b i n s o n9
CASSE J e a n P i er r e
G ALAN TALENS J o s e Ra m 6 n
DESMET Ed d y
R OSE Ho l g e r
REBER Br u n o
MENDEN Ka r l
MARTIN FISAC Eugenio
L ITSCHMANN A lo is
DURANTI Da r i o
MARCER Da r i o
MERTENS L e o
ZETNER A l f r e d
MILITELLO Ser a f ino
DI DOMENICO Gaetano
FOSJORD Ar e
F REY J e a n J a c q u e s
KELLETER Ul r i c h6

27
28 L UCCHELLI Se r g i o

GARRIDO PARDO Manuel
B ALKE 'Bu r c k h a r d
WEBER M a nf r e d
L OVCHNIK Ro n
FERRATE ROSALS Juan
F ULLANA AL Z I N A S a m u e l
JACKSON Co l i n
BAUMKIRCHER An d r e a s
BERTHOD Gabriel
CARTER Ph i l l i p
COOPER Bo b
FLOMARK O dd
VAN D E VEL D E Be z't
PEREZ PASTOR J o s e L u i s

CAM
SUB

3

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

10
l l
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
') 5

.6

4 5

1

Puesto

PLATTNER L e o p o l d

Dorsa l

103
79
90
43

109
105

88
89
93
62

269
31
95

219
230
272

16
181
184
194

28
176
182
205

69
108

18
175
259

96
106
224
244
273
131

F ederac i 6 n

Germany
France
Germany
F in l a n d
Germany
Germany
France
Germany
Germany
France
Spain
B elg i u m
Germany
Switze r l a
Switze r l a
Spain
Aust r i a
I t a l y
I t a l y
N eder l a n d
A ust r i a
I t a l y
I t a l y
Norway
France
Germany
Aust r i a
I t a l y
Spain
Germany
Germany
Switze r l a
Spain
Spain
Gr Britai
A ust r i a3

55
120
121
204
196
263

France
Gr Britai
Gr Britai
Norway
Nede l a n d
S

10 1 0
10 10
10 10
10 1 0
10 10
10 1 0
10 10
10 1 0
10 10
10 10
10 1 0
10 10
10 10
10 10
10 1 0
10 1 0
10 10
10 10
10 10
10 10
10 1 0
10 10
10 10
10 1 0
10 10
10 1 0
10 10
10 10
10 1 0
10 10
10 1 0
10 1 0
10 1 0
10 10
10 10
10 10
10 10
10 1 0
10 10
10 10
1 0 1 0
10 10

10 9 9

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9

9 9

10

10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9
9

9
9

9 9

9 9

9 9

9 9 9 9

10 9

10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9
9

9

9 99 9

Impactos

10
10

10
10
10
10
10
10

9
9

10 9

9 910 9

9 9 9 9

9 9

9 9

9 99 910 9

9 9 9 9

9 9 9 9

9 99 9

9 9

9 9 9 9

9 9

9 9 9 9

1 0 9 9

1 0 9 9

10 9 9

9 9 9

9 9 9

8 8 8 8

9 8 89 9 9
9 9 9 9

9 9 9 9

9 9 9 9 9

9 9 9 99 9 9 9

9 9 9 9 9 9 9 9

9 9 9 9

1 0 9 9 9 9

9 9 9 9 9 9
9 9 9 9 9

9 9 9 9

9 9 9 9

8 8

9

9
9

9 9 9

9 9 9

9 9 9 9

9 9 9

9 9 9

9 9

9 9

9
9

8 8 8 8 9 98 8 9 9 9 9

9 9 9 9 9 9 9

9
9

9

9
9
9
9

10 9 9 9

8 9

9 9

9 9

9 9 9 9

8 88 8

8 8

8 99 9

9 9

9 9

8 8 7 8

8 8

8 8

8 89 9

9 9 9 9

9 99 9

9

9
9

Total

99
97
96
96
96
96
95
95
95
94
94
94
94
94
94
94
93
93
93
93 ,
93
93
93
93
92
92
92
92
92
92
92
92
92
9i

91
9]
91
91
9]
9]
9]
9]9

i' 7



Vl CAMPE(3>ATO l3E EUPODA DE ABMAß BIST(3PlCAS

C ontinuac i6 n d e MARIETTE

43
44
45
46
47

KLAMMER E rwi n
ALONSO TRICIO Juan Ram6n
ZARRIELO Giuseppe
HORVATH H el m ut
L INIGER Er ic h
DEBUIRE Ma r c
KELLY Ga r y
PAIRALO GRABULOSA Jose
D OUGLAS A d a m
ANGERER R u d o lf
ZÖBL H e l mut
H INCHLIFF Nig el
FARELLO Adr i a no
VENANZI M anl io
MOSER M a rc o
RASONYI Stef an
ELSENER Ha ns
ROSSO R i c a r do
MUAOZ SOLER Jose
VAN HILLE Willy
SUNDGREN Conny
H EMPEL Günt e r
AGTERBERG Ch ie l
HAGMAN Anderz
Z ETNER Margar e t e
RAPHAEL Gi l l e s
REVELL Pe t e r
NILSSON La r s
F ERNANDEZ RODRIGUEZ Ed u a r d
BRUSA PASQUE Car l o
HALLBERG M a ts
ROUSSEL And r e
VERSTAPPEN Ha n s
ACASO DELTELL F r a n c i s c o
LENGACHER Wa lt her
S CHWEIGER J oh a n n
KANY A n t on
CERRUTI Andr e a
BRÄNNHOLM J a n
ZÜND Emi l
H ORKY R o b e rt
MUSTAMÄKI Antero
W ILKMAN J ar m o
AARNOUDSE A dr i a a n

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

30
129
152
180
220
232
228
186
260

32
211
102
199
209

29
78

146
206
271
187
207

80
197
241
218

24
12

188
208
237

10
41
48
98

107
266
178

l l
229

64
133
278
125

l
A ustr i a
Gr Britai
I t a l y
I ta l y
S witzer l a
S witzer l a
S witzer l a
I ta l y
Spain
Belgium
Sweden
Germany
Nederland
Sweden
A ustr i a
France
Gr Britai
Sweden
Spain
I t a l y
Sweden
France
Nederland
Spain
S witzer l a
A ustr i a
A ustr i a
I t a l y
Sweden
S witzer l a
Austr i a
Finland
Finland
Nederland

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Germany
Spain
I ta l y
A ustr i a
S witzer l a
France
Gr Britai
Spain
Gr Britai
A ustr i a

10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9 9

10
10

9
10
10

9 9

9 9

9 9

10 9

10 9 9 9

10 9

9 9

8 8

9
9

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9 9

10
10
10

9
10

9
9
8
DESCALIFI CADO

9
10

9
9
9
9

9
9

10
10
10

9 9 9

9 9 99 9 9

9

10 9 9 9

8 9 9 9 8 9 9 89 9 9 9

9 9

9 9

9 99 9

9
9

10

9

9 9

9
9

9

9
9

8 8 8

9 8 9

9 8 8

9 9

9 9 9 9

9 9

9 9 9 9

8 89 9

9 9

9 9 9 8 8 8

9
9
9
9
9
9

9 99 9

9 9

9 9 9 9

9 9

9 99 9

9 9 9 9 9 9

9
9

9

8 88 8

8 98 9

8 8 8 7

7 68 7

9
9

8

9

9
9
9
9
9
9

9

9 9 9

9 9 9
9 9 9

9 9 9

9 9 9 8 7 8 8 8 7 8 8 8

7 7 7 7

9
9

8

8 7 7

8 7 7

9

8'

7 7 7 7

7 7 7 6

7 7 7 7

6 5 6 4

8 8 8 8

8 8

9 8

8 8 7 8

8 8 8 8

8 8 8 7

8 8 8 8

8 8 8 8

8 88 8

8 8 8 7

8 8 8 8

8 8 8 8

7
8

9
9
8

91
91
90
90
90
90
90
90
89
89
89
89
89
89
89
89
88
88
88
88
88
87
87
87
86
86
86
86
86
85
84
84
84
84
84
83
83
82
82
81
78
73
65

8 8
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Vl CAMPEONATO DP EUROPA DE ABMAß UISTOPICAS

MODALIDAD: MARIETTE

MEDIDA

9 / 3 9 m m

9 / 4 1 mm

9 / 4 6 . 5 m m

109

DORSAL PUESTO FI N AL

105

Por el Comitd de Arbitraje
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Vl CAMPEO>ATO DE EUROPA DE ARMADA UISTOPICAS

* 4 *
VITORIA-GASTEIZ 24 a 29 de Julio de 1.995

M odalidad P ET ERLO NG O

Tirador

GARRIDO PARDO Manuel
PEREZ PASTOR Jos e Lu i s
GALAN TALENS J os e R a m6n
FULLANA ALZINA S a muel

Dorsal F ederaci 6 n

Spain
Spain
Spain
Spain

1 0 1 0 1 0 9
1 0 1 0 9 9
1 0 1 0 1 0 1 0
1 0 1 0 9 9

Tota l

Impactos

259
263
269
273

CASSE J e a n P i e r r e2
69
79
80

France
France
France
France

1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 9
1 0 1 0 1 0 1 0 9 9
1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0
1 0 1 0 9 8 8 8

T otal E q u i p o
( 18 d i e c e s )

9 9
9 9

1 0 9
9 9

Equipo

9 9 9 8
9 9 9 8
9 9 9 8
9 9 9 9
Campe6n

9 9 9 8
9 9 8 8

1 0 9 9 9
8 8 8 7
Subcampe6n

Total

94
92
97
84

367

92
91
94
92

369

FREY J e a n J a c ques
REGNIER J e a n Fr a nc oi s
R OUSSEL Andr e

96
102
105
108

BALKE Bur c k h a r d
H EMPEL G Qnt er
FELDIE Be r nd
KELLETER Ul r i c h

1 0 1 0 9 9
1 0 1 0 9 9
1 0 1 0 1 0 1 0
1 0 1 0 1 0 1 0

9 9
9 8
9 9
9 9

3T otal E q u i p o
( 14 d i e c e s )

9 9
9 9

10 10
9 9

9 9
7 7
9 9
8 8

92
87
96
92

367

Germany
Germany
Germany
Germany

219
220
230
232

S witzer l a
S witzer l a
Switzer ' l a
S witzer l a

1 0 10 1 0 1 0
1 0 1 0 9 9
1 0 1 0 1 0 1 0
1 0 1 0 9 9

Tota l

9 9
9 9
9 9
9 9

Equipo

9 9
9 8
9 9
9 8

4

9 9
8 8
9 9
8 8

94
89
94
89

366

R EBER Br un o
MOSER M a rc o
MENDEN K ar l
RASONYI St ef an

180
181
182
186

VENANZI M an l io
DURANTI Da r i o
DI DOMENICO Gaetano
ROSSO Ri c a r do

1 0 1 0 9 9 9 9 9 8
1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 9 9 9
1 0 1 0 1 0 9 9 9 9 9
1 0 1 0 9 9 9 9 8 8

Tota l Eq u i p o 5

8 8
8 8
9 9
8 8

89
93
93
88

363

I t a l y
I t a l y
I t a l y
I t a l y

H ORVATH He lm ut
KANY A nt on
PLATTNER Le o p o l d
ZÖBL Helmut

A ust r i a
A ustr i a
A ustr i a
A ustr i a

1 0 1 0 1 0 9 9 9 9 9
1 0 1 0 9 8 8 8 8 8
1 0 1 0 1 0 9 9 9 9 9
1 0 1 0 9 9 9 9 9 8

Tota l E q u i po 6

8 7
7 7
9 8
8 8

90
83
92
89

354

11
12
18
30

207
208
209
211

Sweden
Sweden
Sweden
Sweden

1 0 10 9 9
9 9 9 9

1 0 9 9 9
1 0 9 9 9

Tota l

8 8
9 9
9 9
9 9

Equipo

8 8
8 7
8 8
9 8

7

7 7
7 6
8 8
8 8

84
82
87
88

341

HALLBERG M a t s
BRÄNNHOLM J a n
H AGMAN A n d e rz
S UNDGREN C o n n y

(



Vl CAMD PONCHO DV EUROPA l3E ABMAß V lSTOP t CAS

* ~ *

Continuaci6n de PETERLONGO

31
33
38

20 CARTER Phillip
J ACKSON Co l i n
KELLY Ga r y
L ITTLE Ke i t h

Gr Britai
Gr Britai
Gr Britai
Gr Britai

R R R

R 1 0 1 0 1 0 9 9 9 9 9 8 8
1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 9 9 8 8 7
1 0 1 0 9 9 9 9 9 9 8 8

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91
91
90

0
272Tota l Equ i po 8

9
96
98
99

WERTENS L e o
A N D E V E L D E Be r t
AARNOUDSE Ad r i a a n
A GTERBERG Ch iel

N eder l a n d
N eder l a n d
Nederland
N eder l a n d

R
R

1 0 1 0 1 0 1 0
1 0 1 0 9 9

0 0 0 0
1 0 9 9 9

Tota l

9 9
9 9
0 0
9 9

Equipo

9 9 9 8
9 9 9 8
0 0 0 0
8 8 8 8

9

93
91

0
87

271

R R

Vitoria 28 de Julio de 1.995
Por el Comitd de Arbitraje

~~jOLg y~

C5

o

O


